2 Segue depennato tib

525
1201, aprile 17, Bogliasco, prope hospitale

Oberto de Supracesanicum e la madre Altadonna, vedova di Gandolfo
de Supracesanicum vendono a Deilomede de Cesalico, a Oberto, figlio di
Nicola de Canavar e a Guglielmo Fronzo de Cesalico, a ciascuno per un ter-
zo0, metd di una terra con castagneto in Canigetis, posseduta in comune con
Bafa e Ugo de Balagnol, a/ prezzo di 22 soldi.

Nel margine esterno: « pagavit ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Nos Obertus de Supracesanicum et Altadonna, mater eius, uxor quon-
dam Gandulfi de Supracesanicum, pro precio soldorum XXII denariorum
Tanuensium vendimus vobis Deilomede de Cesalico in tercium, Oberto, fi-
lio Nicole de Canava, in tercium et Willelmo Frongo de Cesalico, in alium
tercium, silicet in Canigetis medietatem unius pecie terre et castaneti pro
indiviso cum Bafa et Ugone de Balagnol — coheret inferius Alexandrie de
Bulio, superius filiorum Nicole de Manencano et nostra quam vendimus, a
latere fossatus — cum omni suo iure et commodo et si plus valet vobis do-
namus, et de precio bene solutos vocamus, faciatis quicquid volueritis et
cetera. Ab omni quoque homine predic(tas) venditionem et donationem
vobis vestrisque heredibus et per nos et nostros heredes semper legittime
defendere et auctorigare promittimus sub pena dupli et cetera. Possessio-
nem autem et dominium exinde? vobis tradidisse confitemur. Et ego Alta-
donna predicta, faciens hec consilio propinquorum meorum Iohannis Boni
et Bonifacii Fagulli, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum
et omni iuri. Actum prope hospitale de Boiasco. Testes Crollamons de
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Boiasco, Lafrancus de Hospitali, Nicola de Aimerico et consiliatores. XVII
die aprilis, in mane.

2 exinde: inde in sopralinea.

526
1201, aprile 17, <Genova>, in ecclesia Sancti Lanrentii

Ugo Fornari, a suo nome e per conto di Giovanni Gambalixa, scioglie il
causidico Rubaldo Passio dalla fideiussione da lui prestata in occasione di un
debito contratto nei loro confronti da Rubaldo Aibem.

Nel margine esterno: «n(on) ».

Ego Ugo Fornarius, per me et per [ohannem Gambalixam, facio tibi Ru-
baldo Passio causidico finem, pactum et refutacionem atque omnimodam re-
missionem ex fideiussione qua nobis obligatus eras pro Rubaldo Aibem ex
debito quod ipse Rubaldus nobis debebat, promittens tibi per me et per Iohan-
nem Gambalixam nullam requisitionem facere adversum te vel heredes tuos»
nullamque litem movere aliquo tempore, alioquin promitto tibi stipulanti pe-
nam dupli de tanto quanto lis mota fuerit aut quanto dampnum passus fuisses.
Unde, pro sic attendendo per omnia, universa bona mea habita et habenda tibi
pignori obligo. Actum in ecclesia Sancti Laurentii. Testes Rubaldus de Oliva
et Bonavia calderarius. M°CC°T%, indictione I113, XVII die aprilis, in mane.